1

AGÊNCIA DE ASSUNTOS METROPOLITANOS DO PARANÁ – AMEP

Palácio das Araucárias – Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n – 1º andar – Centro Cívico – CEP 80.530-140 – Curitiba – Paraná

(41) 3320 6900 I www.amep.pr.gov.br

Ofício n° 55/2025/CI/AMEP Curitiba/PR, 01 de agosto de
2024.

Assunto: Publicação dos extratos das
contas e cartões corporativos.

eProtocolo: 23.849.162-2

Prezado Diretor Administrativo Financeiro,

Este protocolo tem como objetivo dar continuidade ao processo interno de

publicação mensal dos extratos de contas corrente, cartões corporativos e

operações financeiras, da Agência de Assuntos Metropolitanos do Paraná - AMEP,

em atendimento ao Decreto Estadual n.o 2.741/2019.

Portanto, solicito o envio dos extratos referentes ao mês de julho de 2025.

Certa de vossa compreensão, agradeço.

Respeitosamente,

BRUNA PETCHEVIST
Agente de Controle Interno – AMEP

Portaria no 10/2024

Ao Senhor
RODRIGO STICA
Diretor Administrativo Financeiro

71

53

Assinatura Simples realizada por: Bruna Cristina de Souza Petchevist (XXX.078.519-XX) em 01/08/2025 15:01 Local: AMEP/CI. Inserido ao protocolo 23.849.162-2 por:

Bruna Cristina de Souza Petchevist em: 01/08/2025 15:00. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste

documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 21bfc9ad287126c7edc4991fce62f261.

71a

53

Documento: Of.55.2025.CI.AMEP_Extratos_financeiros_mensais.pdf.

Assinatura Simples realizada por: Bruna Cristina de Souza Petchevist (XXX.078.519-XX) em 01/08/2025 15:01 Local: AMEP/CI.

Inserido ao protocolo 23.849.162-2 por: Bruna Cristina de Souza Petchevist em: 01/08/2025 15:00.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:

21bfc9ad287126c7edc4991fce62f261.

AGÊNCIA DE ASSUNTOS METROPOLITANOS DO PARANÁ

DIRETORIA ADMINISTRATIVA FINANCEIRA

Protocolo: 23.849.162-2

Assunto: Extratos financeiros Amep - 2025

AMEPInteressado:

01/08/2025 15:39Data:

Prezada Chefe do Departamento Financeiro,

Solicito a inserção dos extratos de contas corrente, cartões corporativos e
operações financeiras, da Agência de Assuntos Metropolitanos do Paraná - AMEP,
em atendimento ao Decreto Estadual n.o 2.741/2019. Portanto, solicito o envio
dos extratos referentes ao mês de julho de 2025.

Atenciosamente,

Rodrigo Stica
Diretor Administrativo e Financeiro

DESPACHO

72

54

Assinatura Avançada realizada por: Rodrigo Stica (XXX.957.939-XX) em 01/08/2025 15:41 Local: AMEP/DIRAF. Inserido ao protocolo 23.849.162-2 por: Rodrigo Stica em:

01/08/2025 15:39. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: d923d059343b90bfc1cd665ad9f08d20.